
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 126 del 06/10/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 S.I.I.T. PUGLIA E BASILICATA BARI
 
Avviso di aggiudicazione lavori Capitaneria di Porto di Gallipoli.
 
 
 
Ai sensi e per gli effetti del combinato disposto degli artt.29, comma 1 lett.f), L.109/94 e succ. modif.e
80, comma 8, D.P.R. 554/99, si rende noto che questo Istituto ha esperito in data 22/6/2005 la
licitazione privata avente ad oggetto l'appalto della esecuzione di tutte le opere e provviste occorrenti
per i lavori di manutenzione straordinaria e di ristrutturazione degli edifici demaniali sedi della
Capitaneria di Porto di Gallipoli dislocati in ambito portuali.
I lavori sono stati aggiudicati all'Impresa BG COSTRUZIONI di BAGNATO Gianfranco con sede in
Brindisi - Via Unione Sovietica, 4 - per l'importo complessivo di Euro 411.888,11 di cui Euro 397.434,87
per lavori a misura, al netto del ribasso d'asta del 22,880% ed Euro 14.453,24 per oneri inerenti
l'attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso, ai sensi dell'art. 31, comma 2, L. 109/94 e
s.m.i.
 
ELENCO IMPRESE INVITATE:
1. TOMA Angelo di Giuseppe Toma - PALMARIGGI
2. DE BLASI geom. Giuseppe - LECCE
3. LIPPOLIS Francesco e C. s.n.c.-NOCI (Ba)
4. RIZZO Luigi - MARTIGNANO (Le)
5. GERMINARIO Giacomo - MOLFETTA (Ba)
6. PAGANO COSTRUZIONI S.r.l. - BITONTO (Ba)
7. DE CICCO Benito di De Cicco Antonio e C. Sas - BARI
8. SARACINO Giacomo - BORGAGNE DI MELENDUGNO
9. I.CO. EDIL Srl.- MONTERONI DI LECCE (Le)
10. CO.GE.INT S.r.l. - BARI CARBONARA
11. OPUS S.r.l. - LECCE
12. CARLINO geom. Luigi - SAN DONATO DI LECCE (Le)
13. DE GIORGI Luigi - SAN CESARIO - DI LECCE (Le)
14. DE FRANCESCO Angelo - PULSANO (Ta)
15. BAGNATO Luigi - BRINDISI
16. MENGOLI Mario - GALATINA (Le)
17. DE GIORGI Giuseppe - TAURISANO (Le)
18. DE GIORGI geom. Daniele - TAURISANO (Le)
19. CIULLO RESTAURI S.r.l. - TAURISANO (Le)

1



20. CARRAFA COSTRUZIONI S.r.l. - COPERTINO (Le)
21. CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO Scarl - RIMINI
22. EDILIZIA DI CIOMMO di Di CIOMMO Nicola - TRANI
23. EDIL COR di CORTELLINO Mario - TRANI (Ba)
24. BUFANO Pietro Francesco - PEZZE DI GRECO
25. R.C. s.a.s. di RIZZO Carmelo EDILIZIA - MELENDUGNO
26. MIGLIETTA Leonardo - TREPUZZI (Le)
27. LANOTTE Giuseppe Luigi - BARLETTA (Ba)
28. SIMER S.r.l. - MODUGNO (Ba)
29. EDILCAPODIECI di Capodieci Alessandro e Maurizio L. s.n.c. - SQUINZANO (Le)
30. T.M.C. IMPIANTI S.r.l. - CASARANO (Le)
31. RUSSO LUIGI S.r.l. - PARABITA (Le)
32. DE SIMEI Gaetano - VILLA BALDASSARRE (Le)
33. SMERILLO geom. Luigi - MONTERONI DI LECCE (Le)
34. EDILCOSTRUZIONI Srl - SANTA CESAREA TERME (Le)
35. BG COSTRUZIONI di BAGNATO Gianfranco - BRINDISI
36. EUROTEKNA S.r.l. - TREPUZZI (Le)
37. ILARIO GROUP S.r.l. - BRINDISI
38. DELL'ANNA IMPIANTI - LECCE
39. I.T.E.S. S.r.l. - FOGGIA
40. INGROSSO COSTRUZIONI s.a.s. di Grande Rosanna - SAN DONATO di LECCE (Le)
41. GIANNINI Pompeo - BARI
42. STOMEO geom. Bruno - MARTANO (Le)
43. A.T.I. : ICON s.r.l. - CONVEDILE Srl - BRINDISI
44. COZZOLI Nicola S.r.l. - BRINDISI
45. S.C.A. S.r.l. - MANDURIA (Ta)
46. F.A.R.C. S.r.l. - CASAPESENNA (Ce)
47. COGIT-COSTRUZIONI GENERALI ITALIANE Spa-BRINDISI
48. IL COSTRUTTORE EDILE S.r.l. - CASARANO (Le)
49. GEOM. FRANCESCO DE VITIS s.a.s. del geom. Mauro De Vitis e C. - LECCE
50. VITALE Antonio - TEVEROLA (Ce)
51. GIPI APPALTI S.r.l. - TARANTO
52. DE NIGRIS Luigi - TREPUZZI (Le)
53. LATINO S.r.l. - LECCE
54. EDIL G.RE.M. S.r.l. - SANT'ANTIMO (Na)
55. GESTAM S.p.a. - NAPOLI
56. LA PICCOLA GRANDE IMPRESA di Donato GIULIANI - MARTINA FRANCA (Ta)
57. IEVA MICHELE s.n.c. di Cagnetti R., Ieva F. e C. - ANDRIA (Ba)
58. RU.CA. S.r.l. - BARI CARBONARA
59. EDILIZIA S.r.l. - CARMIANO (Le)
ELENCO IMPRESE PARTECIPANTI :
1) S.C.A. S.r.l.,
2) LIPPOLIS Francesco e C. s.n.c.,
3) GERMINARIO Giacomo,
4) SMERILLO geom. Luigi,
5) IEVA MICHELE snc di Cagnetti R., Ieva F. e C.,
6) TOMA Angelo di Giuseppe Toma,
7) BG COSTRUZIONI di BAGNATO Gianfranco,
8) BAGNATO Luigi,

2



9) CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO S.c.a.r.l.,
10) PAGANO COSTRUZIONI S.r.l.,
11) DE GIORGI geom. Daniele,
12) RIZZO Luigi,
13) R.C. s.a.s. di RIZZO Carmelo EDILIZIA,
14) DE GIORGI Giuseppe,
15) DE GIORGI Luigi,
16) T.M.C. IMPIANTI S.r.l,
17) CARLINO geom. Luigi,
18) COZZOLI Nicola S.r.l.,
19) IL COSTRUTTORE EDILE S.r.l.,
20) DE NIGRIS Luigi,
21) EDILCOSTRUZIONI S.r.l.,
22) BUFANO Pietro Francesco,
23) DE SIMEI Gaetano,
24) EUROTEKNA S.r.l.,
25) I.CO. EDIL S.r.l.,
26) MENGOLI Mario,
27) MIGLIETTA Leonardo,
28) STOMEO geom. Bruno,
29) GIPI APPALTI S.r.l.,
30) GESTAM S.p.a.,
31) ILARIO GROUP S.r.l.,
32) RU.CA. S.r.l.,
33) GIANNINI Pompeo,
34) DE CICCO Benito di De Cicco Antonio e C. Sas,
35) RUSSO LUIGI S.r.l.,
36) CO.GE.INT S.r.l.,
37) LA PICCOLA GRANDE IMPRESA di Donato GIULIANI.
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:
La licitazione privata è stata indetta a termini degli artt.89 e segg. del Regolamento 23/5/24 N.827 per
l'Amministrazione del patrimonio e per la Contabilità Generale dello Stato, con la procedura di cui
all'art.21, comma 1, lett. a), della Legge N.109/94 con il criterio del prezzo più basso inferiore a quello
posto a base di gara determinato mediante ribasso sull'elenco prezzi posto a base di gara ai sensi
dell'art.89 del D.P.R. 554/99.
 
TERMINE DI ESECUZIONE:
240 gg. naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna.
 
DIRETTORE DEI LAVORI:
Dott. Ing. Antonio DE TULLIO
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
Dott. Ing. Gaetano MAGGI
 
Bari, lì 28settembre 2005
 
Il Direttore

3



Dott. Ing. Francesco Saverio Campanale
 
_________________________
Concorsi
_________________________

4


